
* • • • 
• • • ••• OPERA~Nf PROGRAM PRAHA 

KONKURENCESCHOPNOST li ... 
EVROPSKA UNIE 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZVZ") 

I 1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

I Název veřejné zakázky: I Nové služby E-governmentu v Praze 17 

I 2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodnl firma nebo název I obchodnl firma 
Městská část Praha 17 

nebo jméno a plfimen i: 

Sldlo I miste podnikáni I místo trvalého 
i:alanského 291 /12b, 163 00 Praha - ~epy 

oobvtu lnřlo. doručovací adresa\: 
IČO: 00231223 
Zastouoená: Mar. Jitkou Svnkovou starostkou 
Kontaktnl osoba: Bc. Petr Loučka. vedoucl 0 1 NF 
Telefon, e-mail: +420 234 683 549, louckan~renu.mennet.cz 

I 3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE§ 151 zvz 

Obchodnl firma nebo název I obchodní firma 
lntenko, s.r.o. 

nebo iméno a ořlimenl: 

Sldlo I mlsto podnikán i I mlsto trvalého 
Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

pobvtu íořiP. doručovacl adresa\: 
IČO: 01920987 
Kontaktnl osoba: lna. Kateřina Šolcová 

Telefon, e-mail: 
+420 728 799 049; 
solcovarnlintenko.cz 

( 4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VĚŘEJNÉ ZAKÁZKY 
z 

Druh veřejné zakázky: nadlimitnl veřejná zakázka na dodávky a souvisejlcl služby rozdělená 

dle § 98 ZVZ do 3 samostatných části: 
Evidenčni čislo Věstnlku veřejných zakázek: 497932 
Zadávací řízení: otevfené řlzenl 

Název CPV CPV 
lnfonnačnl svstémv a serverv 48800000-6 
Optické čtecl svstémv 48313100-6 
lnfonnačnl technolog ie: poradenstvl, vývoj 

72000000-5 
oroaramového vvbaveni, internet a oodoora 
Programováni programového vybaveni a 

72200000-7 poradenské službv 
Službv infonnačnich technoloQií 72222300-0 

Evropský fond pro reglonálnl rozvoj 1 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 



OPERA<'.Nf PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST 

t:§:PŘ~of.'.oKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5.890.000,· Kč bez DPH 

li. . .. • * • • 
• • • .„ 

EVROPSKA UNIE 

= 

Číslo části Předookládaná hodnota v Kč bez DPH 
1. Dodávka HW infrastruktury a 

1.980.000,· 
souviseifcích zarízení 

2 Systém pro správu elektronických 
1.910.000,· 

dokumentů ldiaitální soisovna a archivl· 
3. Dodávka služeb diaitalizace 2.000.000. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí verejné zakázky je ve vztahu k nabldkové ceně jednotrivých 
části nejvýše pfípustná. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním 
pfedmětu verejné zakázky. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude vyrazena a uchazeč vyloučen ze 
zadávacího 1ízení. 

l s._,,__VYMEZENÍPŘEDMĚTUVEŘEJNÉZAKÁZKY 

Předmětem plnění verejné za:<ázky jsou dodávky a související služby spočívajlcí v po1ízení hardware 
(HW) a software (SW) pro zajištění plně elektronizace úfadu městské části Praha 17 spočlvajicí v 
pořízení HW, SW celků a prvotní digitalizaci fyzických archivů úřadu městské části Praha 17 (dále jen 
"ÚMČP17" nebo .UMČ"), umožňující realizaci projektu "Nové služby e-Governmentu v Praze 17''. 
Tento projekt je realizován v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost (reg. číslo 
CZ.2.16/1 .2.00/23502). Hlavnlm cííem tohoto projektu je elektronizace archivů úradu městské částí 
Praha 17. 

Ve vztahu k projektu „Nové služby E·governmentu v Praze 17" se jedná o naplněni cílů projektu, 
kterými jsou: 

• Výstavba digitalizačnl platformy - porlzenl serverů, datových úložišť, p1enosových technologii, 
skenovacích linek a softwaru potřebného pro digitalizaci, 

• Digitalizace dokumentů - vlastní digitalizace dokumentů, bezpečné uloženi dokumentů, OCR 
převod textu, opatrení dokumentu určenými metadaty, 

• Výstavba přístupových bodů na bázi bezdrátového Internetu ve verejných prostorách - usnadněni 
komunikace s úřadem prost1ednictvím internetových a mobilních služeb, 

• Zpřístupněni informací veřejnosti pomocí: 
o Elektronických interaktivních informačnlch tabul i 
o Vybudované sltě bezdrátových spojů v prostorách ÚMČ 
o Webového portálu MČ 

• Vytvorení ve1ejně prístupného vysokorychlostnlho širokopásmového pripojení volně pflstupného 
ve ve1ejném prostranství v bíízkostí interaktivních informačních tabuli. 

P1edmět plnění verejné zakázky je rozdělen na části ve smyslu ustanovení § 98 ZVZ. Jednotlivé částí 
veřejné zakázky jsou definovány v tomto bodě zadavacl dokumentace. Uchazeč je oprávněn podat 
nabídku na jednu, vice či všechny části . Uvedené zadávacl podmínky jsou shodné pro všechny části, 
není-li uvedeno jinak. 

Bližšl specifikace jednotlivých částí veřejné zakázky: 

Evropský fond pro regionálni rozvoj 2 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 



• • • • 
• • • ••• OPERACNI PROG RAM PRAHA 

KONKURENCESCHOPNOST li ... 
EVROPSKÁ UNIE 

• Dodávka HW infrastruktury a souvisejlclch zařízen i; 

• Systém pro správu elektronických dokumentů (digitálnl spisovna a archiv); 
• Dodávka služeb prvotní digitalizace; 

Část 1) Dodávka HW infrastruktury a souvisejícich zafízenl 

Poflzenl nových části HW infrastruktury a jejl integrace do prostředí ŮMČP17 pro zajištění 
dostatečného výkonu a technických prostředků pro implementaci dalších části projektu spočlvajlcí v: 

o pořízeni a implementace dvou serverů a jejich začleněn i do infrastruktury ŮMČP17, 

o pořízeni a implementace nového datového úložiště do architektury ŮMČP17, 

o pořizeni pro průběžnou digitalizaci, vytěženi a konverzí archivů ůMCP17 
o poflzenl zálohovaclho serveru a archivačnlho páskového zaflzenl 
o pořízeni prezentačnlch panelů, 

o komplexní instalačn i práce. 

Část 2) Systém pro správu elektronických dokumentů (digitální spisovna a archiv); 

Pofízeni SW infrastruktury pro integraci a implementaci lešení spočívající v: 

o polizenl virtualizačního SW 
o pofízenl a implementace SW pro vytěžování dokumentů a jejich následné tfidění. 
o pofízení a implementace dlouhodobého důvěryhodného archivu a spisovny a jeho 

integrace se spisovou službou, 
o pořízení a implementace DMS včetně integrace s archivem a spisovou službou 
o integrace s internetovým portálem ůladu, 
o implementace požadavků zadavatele - kustomizace systému. 
o kompíexnl dodávka instalačních, analytických a implementačních včetně školení. 

dodávky projektové dokumentace a provoznl dokumentace 

Část 3) Služby prvotni digitalizace 

Služby prvotní digitalizace spočlvajícl v: 

o Vybudováni skenovacího pracoviště v sídle zadavatele tzn. zajištěni skeneru 
dodavatelem, dále pak PC s potřebným nainstalovaným SW, LCD a pflpadně dalšl 
zařlzeni potřebných pro provedeni prvotni digitalizace (konkrétní podoba a rozsah 
tohoto pracoviště je pfedmětem know-how každého dodavatele), 

o ProvP.ciP.n l ciigit~li•aCP. ~ vytě7P.ni dnkumenti"1. 
o Vytvofení metadat 
o Pfedánl do důvěryhodného dlouhodobého archivu 

Pfedmět plnění každé části veřejné zakázky je vymezen touto zadávací dokumentaci a vzorem 
Smlouvy pro každou část verejné zakázky, který tvoří pfllohu é. 1 této zadávacl dokumentace. 

Součásti předmětu plněni pro části 1 a 2 veřejné zakázky je zajištěni servisních služeb v rozsahu a 
způsobem uvedeným ve vzoru Servisnl smlouvy pro každou část vefejné zakázky, který tvofí přílohu 

Evropský fond pro regionální rozvoj 3 
Praha a EU - Investujeme do vaší budoucnosti 



* • * • 
• • • ••• OPERA~NI PROGRAM PRAHA 

KONKURENCESCHOPNOST li. . .. EVROPSKÁ UNIE 

č. 4 této zadávací dokumentace. 

Součásti předmětu plněni je bezplatné zajištěn i likvidace vyřazeného zboži a obalového materiálu 
dodaného zboží. 

Místo plněn!: Žalanského 291112b, 163 00 Praha - Řepy 

Termín plněni: 

Termín plněni veřejné zakázky pro část 1: pfedmětem hodnoceni víz bod 12 této zadávací 
dokumentace. 
Termln plněni vefejné zakázky pro část 2: pfedmětem hodnoceni viz bod 12 této zadavacl 
dokumentace. 
Termín plněn i verejné zakázky pro část 3: 120 kalendáfnich dnů ode dne doručeni plsemné výzvy 
zadavatele k zahájeni plněni. 

Projekt konči 31.8.2015, nejpozději k tomuto datu musí být ukončeny všechny aktivity projektu včetně 
nákupu, instalace a digitalizace. 

Verejná zakázka je spolufinancována prostřednictvrm Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost (dále jen „OPPK"). 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétnl obchodni názvy, jedná se 
pouze o vymezeni požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné lešení. 

7. TECHNICKÉ PODMiNKY DLE § 45 ZVZ, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Součásti zadávacích podminek je technická specifikace dodávek a služeb, které jsou předmětem 
plněni jednotlivých části vefejné zakázky. Technická specifikace jednotlivých části veřejné zakázky 
tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

8. OBCHODNi PODMiNKY, VČETNĚ PLATEBNICH PODMINEK, PŘiPADNĚ TEZ 
OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK. ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

Závazné obchodní podmínky vč. platebních podmlnek a objektivních podmínek, za nichž je možno 
pfekročit výši nabídkové ceny, jsou uvedeny ve vzorech Smluv pro každou část verejné zakázky, který 
tvorl pmohu e. 1 této zadávacl dokumentace. 

I s.1 DALŠI OBCHODNI PODl\1iNKY ZADAVATELE 
™= 

Požadavek zadavatele na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 

osobě 

Požadavek zadavatele na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třeli osobě pro 
části č. 1 až 3 je stanoven ve výši min. 3.000.000,- Kč a je uveden ve vzoru Smlouvy pro každou část 

Evropský fond pro regioná lní rozvoj 4 
Praha a EU - Investujeme do vaší budoucnosti 

J 



OPERA<'.NI PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST EVROPSKA UNIE 

veřejné zakázky. 

Pojistná smlouva/pojistný ce1ifikát nebude pledkládan uchazeči v nabídkách, pojistnou smlouvu/ 
pojistný certifikát pledložl až vybraných uchazeč před podpisem smlouvy. 

I s. POŽADAVKY NA VARIANTY NAB{DEK 1 
Zadavatel nepřipouští varianty nabldek. 

l 10. POŽADAVKY NA Ž~
0

ŮSOB ZPRACOVÁŇí NABÍDKOVÉ CENY .J 
Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy pro každou část 
velejné zakázky. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý pledmét plněni prlslušné části veřejné 
zakázky v souladu se zadávacími podmínkamí. 

Další požadavky pro všechny části veřejné zakázky: 

• Nabldková cena bude uvedena v CZK, 
• Nabídková cena bude uvedena v členěni: nabídková cena bez daně z plidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plněni veřejné zakázky uvede uchazeč) 
a nabídková cena včetně DPH, 

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu 

příslušné části velejné zakázky, 
• Uchazeč stanoví nabldkovou cenu celou částkou za celé plněni pllslušné části veřejné 

zakázky, 

I 11. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentací, 
která tvorr prllohu č. 2 této zadávacl dokumentace. Kvalifikačnl dokumentace upravuje podrobným 
způsobem vymezeni a způsob prokázáni kvalifikačn ích pledpokladů . 

I 12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním kritériem hodnoceni pro zadáni veřejné zakázky pro část 1 a 2 je ekonomická 
výhodnost nabídky - pro každou část veřejné zakázky samostatně. 

Hodnoceni bude provedeno následujlclm způsobem: 

Pro hodnoceni nabídek použije hodnoticí komise bodovací stupnicí v rozsahu O až 100 bodu. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dilčlro hodnoticího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
pledmětné nabldky v rámci dllčlho kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější 
nabídka mlnimálnl hodnotu kritéria. zlská hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro číselné vyjádřitelná 

kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabldka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější 

Evropský fond pro regionální rozvoj 5 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 



OPERA<'.NI PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST li ... • • • • 

• • • ••• 
EVROPSKÁ UNIE 

nabldky. Body za jednotlivá dllčl kritéria se následně sečtou. Jako nejvhodnějšl bude hodnotici komisi 
hodnocena nabfdka, která zfská na základě výše uvedeného vzorce nejvyššf počet bodů. 

Bude-li hodnoticí komise považovat hodnotu jiného dflčfho hodnotlcfho kritéria, než je nabfdková 
cena, za zjevně nepliměfenou, výše uvedený postup nepoužije a nabfdce v rámci tohoto kritéria 
přifad i O bodů. Tento postup je hodnotlcf komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzeni 
a hodnoceni nabfdek. 

Jednotlivým dflčlm hodnotlcfm kritérifm jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro konkrétnf zadávacf lfzenf tak, že jejich součet je celkem 100. 

Dilčf hodnoticí kritéria pro část 1 a 2: 

A. Nabídková cena .. ... .. . .. .. „ . ....... . „.„„„.„„.„ .. „ .. . „.„.„„„ ... „.„ .. „ .......... „„„.„.„.„.„„ .. „váha 60 % 
B. Nabídková cena servisních služeb„„.„. „ .„„„„„„„„ .. „„„„„„.„.„„„„„„„„„„„„váha 10 % 
C. Doba realizace .. .. . „„ .. „.„„.„„„.„ .. „„„.„.„„.„ ... ........... „.„ ............. „„„„„.„.„.„„„.„.váha 30 % 

Uchazeč uvede údaje, které jsou pledmětem hodnoceni, do návrhu Smlouvy. 

Uchazeč nenl oprávněn podmfnit j im navrhované údaje, které jsou předmětem hodnoceni. dalšf 
podmínkou. Podmíněni nebo uvedeni několika rozdflných hodnot je důvodem pro vyfazenf nabfdky 
a vyloučeni uchazeče ze zadávacfho lfzenf. Obdobně bude zadavatel postupovat v prfpadé, že dojde 
k uvedeni hodnoty, která je pfedmětem hodnoceni, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil. 

Pledmětem hodnoceni v rámci dllčích hodnoticích kritérifch jsou následujfcf údaje: 

Ad A.) V rámci dflčího hodnotlcfho kritéria A. Nabfdková cena bude hodnocena celková výše 
nabfdkové ceny za celý pfedmět plněn i plfslušné části vefejné zakázky v Kč bez DPH (s výjimkou 
ceny za servisnf služby) dle vzorce uvedeného níže: 

Dflčf hodnotlcl kritérium . Nabídková cena" (hodnocena bude cena v Kč bez DPH) - nejvýhodnějšf 

je nejnižšf cena - použije se vzorec: 

nejnižšf hodnota kritéria 
X 100 (bodů) 

hodnocená hodnota 

Ad B.) V rámci dflčfho hodnotlcfho kritéria B. Nabfdková cena servisnf služby bude hodnocena 
celková výše měsfčnfho paušálu za servisnf služby pledmětu plněni plfslušné části velejné zakázky 
v Kč bez DPH dle vzorce uvedeného níže: 

Dilčf hodnoticí kritérium „Nabídková cen servisní služby" (hodnocena bude cena v Kč bez DPH)-
nejvýhodnějšf je nejnižšf cena měsfčniho paušálu za servisnf služby - použije se vzorec: 

nejnižšf hodnota kritéria 
X 100 (bodů) 

hodnocená hodnota 

Evropský fond pro regionální rozvoj 6 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 



• • • • ' . . ••• OPERACNI PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST li. . .. EVROPSKA UNIE 

Ad C.) V rámci dilčlho hodnotlclho kritéria C. Doba realizace bude hodnocena celková nablzená doba 
realizace části 1 a 2 veřejné zakázky v kalendálnlch dnech ode dne doručeni plsemné výzvy 
k zahájeni plněni ze strany zadavatele. Pro část 1 zadavatel stanovuje nejzazšl termln dodávky do 30 
kalendálnlch dni'.!. Pro hodnocení bude použit vzorec uvedený nlže: 

Dllčl hodnotfci kritérium .Doba realizace" (hodnocena bude délka realizace předmětu 

v kalendářních dnech) - nej1'Ýhodnějši je nejkratší doba realizace - použije se vzorec: 

nejnižšl hodnota kritéria 
-------- X 100 (bodů) 
hodnocená hodnota 

Body ziskané v rámci jednotli~ych dllčich hodnoticlch knténl budou sečteny a na zakladé celkového 
množstvl zlskaných bodů bude stanoveno konečné poladl uchazečů. 

Údaje, které jsou předmětem hodnoceni, uvede uchazeč ve smlouvě a jejl příloze č. 2. Takto 
vyplněnou smlouvu předlož! u:hazeči součásti nabldky. 

Základním kritériem hodnoceni pro část 3 veřejné zakázky je nejnižši nabldková cena v Kč bez 
DPH. 

Nabldky budou sefazeny podle výše nabldkově ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnějšl bude 
hodnotlcl komisi hodnocena nabldka, ve které je uvedena nejnižšl nabldková cena. 

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení, do návrhu Smlouvy, jehož vzor je přílohou 
č. 1 této zadávací dokumentace. Takto vyplněnou smlouvu předlož! uchazeči součásti nabídky. 

V rámci hodnoceni nabldek dle § 79 zvz budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 
hodnoceni), uvedené v návrhu Smlouvy uchazeče v jim podaně nabldce ve lhůtě pro podáni nabldek. 

113. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

K zajištěni splněn I povinnosti uchazeče vyplyvajiclch z jeho účasti v zadávaclm řlzenl je požadována 
jistota ve výši 38.000,- Kč pro část 1 veřejné zakázky. 

K zajištěni splněni povinnosti uchazeče vyplývajlclch z jeho účasti v zadávaclm řlzenl je požadována 
jistota ve výši 38.000,- Kč pro část 2 veřejné zakázky, 

K zajištěni splněni povinností uchazeče vyplývajíclch z jeho účasti v zadávaclm rizenl je požadována 
jictota ve vý1'i 40.000,- Kč pro č:íct 3 veřejné zak:ízky. 

Forma poskytnuti jistoty musl být v souladu s ustanoven lm§ 67 ZVZ. 

Údaje potřebné pro poskytnuti peněžnl jistoty: 
Č:lslo účtu zadavatele: 6015-2000700399 
Kód banky: 0800 
Název banky: č:esk~ spořitelna a.s. 

Evropský fond pro regionální rozvoj 7 
Praha a EU - Investujeme do vaší budoucnosti 



OPERAt Nf PROGRAM PRAHA 
KONKU RENCESCHOPNOST 

Uchazeč musl k platbě jistoty uvést následující platebnl symboly: 
Variabilní symbol: IČ uchazeče, pllp. nebo datum narozeni uchazeče 

li ... • • • • . . . •• • 
EVROPSKÁ UNIE 

Specifický symbol: 497922 (evidenční čfslo veřejné zakázky dle oznámeni o zakázce) 

Dokladem o poskytnuti penéžnf jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu uchazeče, na kterém je 
uvedena celkové částka odpovfdajlcr výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch 
účtu zadavatele nebo originál potvrzeni banky, že prfslušný plevod uskutečnila nebo originál 
potvrzeni banky, že přijala přlslušný převodní příkaz, že uskutečni převod v plfslušném terminu a že 
pfevodnf pl fkaz je neodvolatelný (tlmto potvrzením nenr pouhé orazftkovánf převodního bankovního 
příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladni stvrzenky o složeni finančnlch 

prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud 
uchazeč poskytne jistotu složením peněžnl částky na účet zadavatele v hotovosti. 

V přlpadě, že uchazeč poskytne zadavateli peněžní jistotu, doloží ve své nabldce prohlášeni 
uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ve kterém uchazeč uvede 
platebnl symboly pro vráceni peněžní j istoty v násfedujícfm čfeněnf: člslo účtu, kód banky, název 
banky, adresa pobočky, variabilní symbol. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnuti jistoty originál listiny 
bankovnr záruky, který bude do nabldky vložen vyj ímatelným způsobem. Součastl nabídky bude 
kopie bankovní zaruky. 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištěni záruky je dokladem o poskytnutí jistoty pojistná 
smlouva, která musr být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má 
právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášeni obsahujfcf 
závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v§ 67 odst. 7 ZVZ pojistné plněn i . 

Pokud uchazeč poskytne jisto:u formou bankovní záruky nebo pojištěním záruky, je povinen zajistit její 
platnost po celou dobu zadávacr lhůty podle § 43 ZVZ. 

'1 4. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14.1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě na 
vhodném médiu (CD). v českém jazyce. Návody k obsluze mohou být doloženy v anglickém 
jazyce, stejně jako firemnr prospekty, propagačni a dalšf materiály, které nejsou zadavatelem 
požadovány a které se uchazeč rozhodne přiložit k nabídce. 

14.2. Nabidka nebude obsahovat pfepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

14.3. Všechny strany nabídky včetně pliloh budou fádně očíslovány vzestupnou čiselnou řadou 

a nabidka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

14.4. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujlcfch bodech těchto pokynů pro 
zpracováni nabídky: 

14.4.1. Obsah nabidky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čisel stránek 
u jednotlivých oddí lů (kapitol). 

Evropský fond pro regionální rozvoj 8 
Praha a EU - Investuj eme do vaší budoucnosti 



• • • • • • ••• OPERACNI PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST li ... 

EVROPSKA UNIE 

14 4.2 Podepsaný návrh Smlouvy. 

Součásti zadávaclch podmlnek je vzor Smlouvy pro každou část verejné zakázky. 
Uchazeč pouze doplní požadované chybějlcf údaje a Smlouvu podepsanou osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče učinl součásti nabldky pro danou část 

veřejné zakázky jako návrh Smlouvy. Smlouva musl po obsahové stránce odpovldat 
obsahu nabldky uchazeče. Pokud Smlouva nebude odpovldat ostatnlm částem nabldky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazeni nabldky z dané části verejně 
zakázky a vyloučeni uchazeče. Pokud jedné jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná 
od osoby oprávněné jednat, musl být součásti návrhu Smlouvy plná moc opravllujlcl tuto 
osobu k jednánl. Tato plná moc musl byt predlotena v originale nebo 11 úredně ověrené 
kopii. 

14.4.3. Doklady a dokumenty k prokázáni splněn! kvalífikace. 

14.4.4 Doklady požadované v souladu s§ 68 odst 3 ZVZ: 

• Seznam statutárnlch orgánů nebo členů statutárních orgánů, kterl v poslednlch 
3 letech od konce lhůty pro podáni nabldek byli v pracovněprávnlm, funkčnlm či 

obdobném poměru u zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem čl za 
dodavatele; 

• má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastnlků akcii, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základnlho kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podáni 
nabldek podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

• prohlášeni uchazeče o tom, že neuzavtel a neuzavre zakázanou dohodu podle 
zvláštnlho pravnlho pledpisu 11 souvislosti se zadávanou vefejnou zakázkou podepsaný 
osobou oprávněrou jednat jménem Čl za dodavatele. 

( 1s. DODATEČNÉ INFORMACE KZAOÁVACIM PODMINKÁM = 

Zádost o dodatečné Informace k zadávaclm podmlnkám je možno doručit plsemně (e·mall, pošta) 
nejpozději 6 pracovnlch dnů před uplynutlm lhůty pro podáni nabldek, kontaktnl osoba: Ing. Katerina 
Šolcová, tel: +420 728 799 049, e-mail: sotcova@lotenko.cz, adresa: Plzellská 183/181 , 150 00 Praha 
5. 
Dodatečné informace k zadá'laclm podmlnkám 110etně přesného zněnl požadavku budou odeslány 
nejpozději do 4 pracovnlch dnů ode dne doručeni požadavku dodavatele dle § 49 odst. 1 ZVZ. 

Dodatečné informace k zadá\'aclm podmlnkám včetně ptesného zněnl požadavku budou uvereiněny 
stejným způsobem, jakým byla uvelejněna zadávacl dokumentace. 

[s. PROHLIDKA MISTA PLNĚNI 

Prohlldka mlsta plněnl pro ·1šechny části verejné zakázky nebude vzhledem k povaze pledmětu 
plněni verejné zakázky uskutečněna. 

I 11. LHŮTA A MISTO PRO PODÁNI NABIOEK 

Lhůta pro podáni nabidek pro část 1: Datum: 10.3.2015 Hodina: 10:00 

Evropský fond pro regionální rozvoj 9 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 

J 

I 



• • • • 
• • • ••• OPERAtNI PROGRAM PRAHA 

KONKURENCESCHOPNOST li ... 
EVROPSKA UNIE 

Lhůta pro podání nabídek pro část 2: 
Lhůta pro podání nabídek pro část 3: 

Datum: 10.3.2015 
Datum: 10.3.2015 

Adresa pro podání nabídek: Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy 

Hodina: 10:30 
Hodina: 11:00 

Kontaktnl osoba pro plljem nabldek: Bc. Petr Loučka, telefon: +420 234 683 549, e-mail: 
louckap@repy.mepnet.cz 

Nabídky se pro jednotlivé části podávají zcela samostatně, tj. uzavrené v samostatných obálkách. 

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 ZVZ. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro 
podanl nabídek vždy v úřední~h hodinách to je Po, St 7:30 - 17:30 hod., ůt, čt. 7:30 - 15:00 hod, Pá 
7:30 - 12:30 hod„ nebo poštou na výše uvedenou adresu pro plljem nabídek kontaktnl osobě pro 
plíjem nabldek. Doručení nabídky musí být v rádně uzavlené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, uvedením části veřejné zakázky a na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je 
možné zaslat oznámeni podle§ 71 odst. 5 nebo 6 ZVZ, a nápis ,NABÍDKA- NEOTEVÍRAT". 

I 10. OTEVÍRÁNI OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Oteviranl obalek s nabldkami v termínu pro část 1: Datum: 
Otevlranl obálek s nabldkami v terminu pro část 2: Datum: 
Otevlráni obálek s nabídkami v termínu pro část 3: Datum: 

10.3.2015 
10.3.2015 
10.3.2015 

Hodina: 10:00 
Hodina: 10:30 
Hodina: 11 :OO 

Otevírání obálek s nabldkami se uskutečni v zasedací mlstnosti na adrese zadavatele. 

Olevlrání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal 
nabídku do konce lhůty prc podání nabldek. Pri otevírání obalek s nabídkami se tito zástupci 
uchazečů prokáži plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednal Jestliže se jednání 
bude účastnit osoba oprávněná jednat jménem čí za uchazeče, prokáže se tato osoba průkazem 
totožnosti. Jednánl se mohou dále účastnit zástupci osoby pověfené výkonem zadavatelské činnosti a 
zástupci poskytovatele dotace. 

I 1s. DÉLKA ZADÁVACf LHŮTY 

Zadavatel stanovuje délku zadávacl lhůty 180 dnů od okamžiku skončeni lhůty pro podaní nabídek. 

I 20. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávacl r1zenl dle§ 84 odst. 2 písm. e) ZVZ v pfipadě, že nebude 
pridělena finančnl dotace v rámci OPPK. 

Zadavatel uvádí, že dle § 2 plsmene e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finančnl kontrole ve zněni 

pozdějšich pledpisu, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit pri výkonu finančnl kontroly. 

I 21. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACI DOKUMENTACE~ ~ŘÍLOHY = 

• Pflloha č. 1 - Smlouva - vzor -
1 a) Smlouva pro část 1 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU - Investujeme do vaší budoucnosti 

10 

I 



OPERA~Nf PROGRAM PRAHA 
KONKURENCESCHOPNOST 

1 b) Smlouva pro část 2 
1 c) Smlouva pro část 3 

• Prrloha e. 2 - Kvalifikačnl dokumentace pro všechny části 
• Prlloha e. 3 - Technická specifikace pro všechny eásti 
• Prlloha e. 4 - Smlouva sevisnl - vzor -

4 a) Smlouva pro část 1 
4 b) Smlouva pro část 2 

~ „ f'ST Pli, 
?( l. 2o l6 ~v „ly-1 

EVROPSKA UNIE 

'"' .... V Praze dne „. ::„„ . .. „ . •. IJ ~ „ 

Evropský fond pro regionálni rozvoj 11 
Praha a EU - Investujeme do vaši budoucnosti 


	scan2
	scan3
	scan4
	scan5
	scan6
	scan7
	scan8
	scan9
	scan10
	scan11



